
UNIVERSITATEA BABES-BOLYAI 
BABES-801.YAI TUUOMĂNYEGYm:M 
BABES-BOI.YAI IINIVERSITAT 
BABES-BOLYAI UNIVERSITY 
TRADITIO E l  lXCfLLENTiA 

Hotărâre nr. 112/27.09.2022 

SENAT 

Str. M. Kogălniceanu nr. 1 
Cluj-Napoca, RO-400084 

Tel.: 0264-40.53.00 
Fax: 0264-59.19.06 

contact@ubbcluj.ro 
www.ubbcluj.ro 

privind angajarea unor specialişti în calitate de cadre didactice asociate 
invitate la Facultatea de Stiinte Economice si Gestiunea Afacerilor în anul , , , 

universitar 2022-2023 

A vând în vedere Hotărârile Consiliului de Administraţie al Universităţii Babeş-
Bolyai nr. 12 053/16.09.2022 şi nr. 12 679/23.09.2022, 

Luând în considerare avizul favorabil al Comisiei pentru resurse umane, 
În temeiul art. 285 alin. 5) din Legea educaţiei naţionale nr. 1/2011 şi al art. 37 lit. y) 

din Carta Universităţii, 

Senatul Universităţii Babeş-Bolyai, 
reunit în şedinţă online la data de 27 septembrie 2022, 

hotărăste: , 

Articol unic. Se aprobă angajarea unor specialişti în calitate de cadre didactice 
asociate invitate la Facultatea de Ştiinţe Economice şi Gestiunea Afacerilor, în anul 
universitar 2022-2023, conform anexei. 

Presedinte Secretar 



Anexa la HS nr. 112/27.09.2022 

Lista specialiştilor angajaţi în calitate de cadre didactice asociate invitate la 
Facultatea de Stiinte Economice si Gestiunea Afacerilor în anul universitar 2022-2023 ' ' , 

Nr. Departamentul Numele şi prenume Pozitia în Statul de 
crt. funcţii 

1. Departamentul de Contabilitate şi Dogar Cristian Lector poziţia 24 Audit Grigore 

2. Departamentul de Contabilitate şi Faragalla Widad- Lector poziţia 25 Audit Atena 

3. Departamentul de Contabilitate şi Măgdaş Nicolae Lector poziţia 26 Audit 

4. Departamentul de Contabilitate şi Raita Viorel-Gabriel Lector poziţia 27 Audit 

5. Departamentul de Contabilitate şi Zanelatto Gianluca Lector poziţia 28 Audit 

6. Departamentul de Economie Ciortea Alina Emilia Lector poziţia 19 Politică 

7. Departamentul de Finanţe Lăcătuş Viorel Dorin Lector poziţia 21 

8. Departamentul de Informatică Vlad Miranda Lector poziţia 19 Economică 

9. Departamentul de Limbi Moderne
Raţiu Iuliu Emil Lector poziţia 11 şi Comunicare în Afaceri 

10. Departamentul de Management Nedelcuţ Amalia Lector poziţia 21 Cristina 

11. Departamentul de Statistică, 
Magdaş Adrian Lector poziţia 12 Previziuni, Matematică 

12. Departamentul de Economie
Horvath Leonard Lector poziţia 20 Politică 

13. Departamentul de Limbi Moderne
Plăcintar Silvia Emilia Lector poziţia 10 şi Comunicare în Afaceri 

Departamentul de Ştiinţe 
14. Economice şi Gestiunea Afacerilor Csala Denes Lector poziţia 18 

în limba maghiară 

2 




